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Nu blir det Jul igen – även i miljöhusen 
Släng inte in saker i Miljöhusen utan sortera som vanligt i de 
olika kärlen. Platta ihop kartonger så att fler får plats.  

• Julklappspapper utan tejp slängs i tidnings-containern. 

• Julgranen slänger du bakom miljöhuset.  

• .. och Blås ut ljus när du lämnar ett rum. 
 

AVGIFTER 2024: Lägenheter +12%, garage, p-plats odyl + 10%, för 
prislista på övriga priser och avgifter se hemsidan och DAT 

Varning för lurendrejeri på telefon 
Var misstänksam när du får samtal från företag och myndigheter som 
vill att du loggar in eller använder ditt bank-ID – Det är inte normalt att 
dessa ringer upp dig och ber om olika saker, om så sker – lägg på luren!  

EFTERLYSNING: Ansvarig för föreningslokalen. Nu när vi renoverat klart 
vår föreningslokal behöver vi en, helst två, som kan ta jobbet som 
ansvariga för lokalen. Mejla forvaltare.aspnas@hsb.se så bokar vi en tid. 

Uppdaterade renoveringsregler 
Styrelsen har uppdaterad sina renoveringsregler. Dessa finns nu på vår 
hemsida. Som bilaga till reglerna finns en lista på vanliga ansökningar 
och hur dessa behandlas av styrelsen. 
https://www.hsb.se/stockholm/brf/aspnas/instruktioner-vid-renoveringar/ 

Nu kommer sopkassunerna.. lite försenat 
Förseningar pga av snöväder..  Det var redan en del förseningar på grund 
av vår berggrund som man därför måste spränga för att få ner 
kassunerna. Idag beräknar vi att projektet ska komma igång nån gång i 
januari eller februari.  
Fyrverkerier är helt förbjudna i vårt område  
Under helgerna, liksom alla andra dagar, är det helt förbjudet att smälla 
av fyrverkerier i vårt område då riskerna att de hamnar på balkonger, i 
fönster och på människor med skador som följd är stora. 

Förvaltare och styrelseresurs Besökstid i december: Tisdagar 09:00-12:00 i Visningslokalen, port 40 

Förvaltaren Robin: tel 010-442 10 73, Styrelseresurs Lisa: tel 010-442 11 47  
E-post till båda: forvaltare.aspnas@hsb.se  

 

     
     God Jul och Gott Nytt år 

Önskar Styrelsen 
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